
 

Hej Bjarne. 

Jeg skriver til dig, da jeg ikke synes at arbejdsskade styrelsen overholder deres egen regler og loven, 

og at de kun har en liste med arbejdsskade/erhvervsskade de mener man kan komme til skade,  

De skriver at hvis man er bliver udsat for kemikalier eller kommet til skade på sit job så opfylder 

man kravene og godkendelse af en arbejdsskade/erhvervsskade, 

Dette tager de alligevel ikke med når man kommer til skade,   

De skriver man ikke skal dokumentere  

At man har været sygemeldt eller røntgen billeder, men når man er kommet til skade så skal man 

dokumentere, læge besøg, røntgen, og sygemelding, de skriver også at hvis man få andre skade pga. 

sin skade altså overbelastnings med videre pga. skaden så høre det med til skade, dette tager de 

heller ikke med. 

Det er ikke første gang jeg står i denne situation hvor arbejdsskade styrelsen ikke vil anerkende min 

arbejdsskade/ erhvervsskade, de er der ikke for de personer der kommer til skade, de opfører sig 

som et forsikringsselskab som ikke vil erstatte ens ting når skaden er sket,  

Jeg har problemer med at arbejdsskade styrelsen ikke vil anerkende min erhvervsskade, da jeg har 

arbejdet med jodsprit 5 % i 5 år til navleidesinfektion på små grise I 1 1/2 time om dagen, Hatting ( 

sæd ) har solgt denne jodsprit uden faremærkat på som jeg har brugt uden maske beskyttelse, da der 

ingen faremærkat var, pludselig kom der faremærkat på som er sundheds skadeligt,  jeg har arbejdet 

med jodsprit siden 2016 til 2021, jeg har gået på landbrugsskole i 2008 hvor vi lærte om 

faremærker på skole og fik at vide at der var lov om faremærkat hvis det var skadeligt, og hvis 

ingen faremærkat var noteret så kunne man bruger det uden værnemidler,  

Jeg har så fået konstateret 2 net tumor, neodrokcin tumor I tarmen i oktober 2021, og i oktober 2023 

fik jeg fjerner 1 godartet kræft knude fulikulær tumor I skjoldbruskkirtel og 1 godartet kræft knude I 

bi skjoldbruskkirtel, og har nu kun 1 halv skjoldbruskkirtel og 1 bi skjoldbruskkirtel tilbage,  

Jeg har fået vejrtrækning besvær gennem munden og næsen, irriteret slim I næsen, kronisk 

forstoppelse, forsnævring af nyren, hurtigt hjertet banken. Øget vægt pga. forstoppelse.  

 

Der skulle ses på men grad % og opdatering af deres liste, jeg har også brækket haleben på mit job i 

2017 hvor jeg kun har kunne få det anderket som en arbejdsskade for 1 års tid siden. Den ligger på 

5 % da jeg kom til skade har jeg brækket haleben og jeg har taget skade helt op i ryggen og kan ikke 

side ned resten af mit liv da jeg har store smerter i hele lænden, og derfor også fået slidgigt i ryggen, 

jeg har ikke råd til at gå sygemeldt eller gå ned i tid,  

Jeg arbejder i landbruget hvor jeg har fået et stående job, så jeg ikke behøver at side ned, men 

måske jeg ikke kan blive ved med det, vis der kommer afgifter på landbruget så mister jeg mit job. 

Da de fleste landmænd vil gå nede om og hjem. Og ellers bliver alle danske fyret og der bliver ansat 

folk fra bureau som får 74 kr. I timen og ikke kommer på skolen efter lovgivningen. 

Jeg er også ansat i hjemmeplejen da jeg ikke har råd til kun at have 1 job.  

Jeg har special pude til at lider smerter i haleben. 

Arbejdsskade styrelsen har sagt til mig hvis jeg få en skade og er skadet min hånd så skal jeg 

anmelde hvert enkelt finder i en ny anmeldelse hver gang da de kun ser på 1 ting og ikke hele 

skade. 

Så jeg har måttet lave en erhvervsskade for kræft i skjoldbruskkirtel og 1 for vejrtrækning, men jeg 

ved de vil afvise mig da jodsprit ikke er på deres liste som arbejdsskade, og de har sagt at der er 

over 100 mennesker der skal anmelde denne skade før de måske opdateret deres liste og at der skal 

ligge lig på boret før de gør noget, det samme på sygehuset sprøde de aldrig til hvad man har lavet 

når man få konstateret kræft, så få vi heller ingen viden om hvorfor folk bliver syge,  
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Jeg skal nu dokumentere for arbejdsskade styrelsen at databladet lægelig dokumentation på at det 

der står er lægelig dokumentation, jeg har kontaktet både miljø styrelsen og lægemiddel styrelsen 

og arbejd tilsynet, jeg har kontaktet alle dem jeg bliver henvist til uden held med nogle kan hjælpe 

mig, nu prøver jeg dig for håb om du kan hjælpe mig. Det næsen må blive politi anmeldelser af 

arbejdsskade styrelsen, tænker jeg hvis ingen kan hjælpe eller ved kendes sig databladet og 

opdatering af arbejdsskade styrelsen  

 

 

 

Min pension Velliv forsikring har jeg også problemer da de ikke vil for højre min forsikring pga. 

overvægt, og at de glemte at kontakte mig på min adresse inden for 1/2 års hvor jeg kan selv 

bestemme min forsikrings prime, da jeg har ønsket fuld dækning før jeg fik kræft, og nu kan jeg 

ikke få dækning, da jeg fik kræft efter jeg har kontaktet dem. 

 


